

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 211310647ZL Č.2 - Změnový list č. 2 (VCP) Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Proskovicích

Objekt: IO 01 - Asfaltová komunikace

Etapa: IO 101 - Areálový komunikace

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

001	001R	Ruční předláždění stávajícího parkoviště včetně rt	57 m2	1 218,45	69 451,65
		Součet za	5 - Komunikace pozemní		69 451,65
Celkem		HSV - Práce a dodávky HSV			69 451,65

CELKEM	Stavba: 211310647ZL Č.2 - Změnový list č. 2 (VCP) Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-	69 451,65
---------------	---	------------------

Zdůvodnění: V rámci realizace stavby bylo nutné provést předláždění stávajícího parkoviště a tím zajistit navýšení nivelety parkoviště. Stávající výška parkoviště vycházela pod niveletu budoucích asfaltových vrstev. Popraskané obruby musely být nahrazeny novými.

Rozbor ceny položky 1

Ruční předkláždění stávajícího parkoviště včetně ručního bourání za účelem zvýšení nivelety

TOV 001R

TOV 000

MJ m2

1	Materiál	5 951,20
2	Mzdy	42 480,00
3	Odvody 0 % z mezd	0,00
4	Stroje	11 700,00
5	Ostatní přímé náklady	0,00
6	Přímé náklady [2] až [5]	54 180,00
7	Nekalkulované náklady	0,00
Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7]		60 131,20
8	S+V Režie 10,00 % z [1] + [6]	6 013,12
Nepřímé náklady [8]		6 013,12
Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8]		66 144,32
9	Zisk 5,00 % z [1] + [6] + [8]	3 307,22
Celkom [1] + [6] až [9]		69 451,54
Množství m2		57,00
Jednotková cena		1 218,45

Hmotnost	0,00
Normohodiny	18,00

P.Č.	T	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
1			Obrubník	ks	6,00000	150,00	900,00
			Lože fr 4-8	t	4,32000	485,00	2 095,20
			Písek fr 0-2	t	1,00000	850,00	850,00
			Štěrkodř fr 0-32	t	5,40000	390,00	2 106,00
			Materiály				5 951,20
2	P		Strojník	Nh	18,00000	400,00	7 200,00
			Přední dělník	Nh	36,00000	380,00	13 680,00
3	P		Dělník	Nh	72,00000	300,00	21 600,00
			Mzdy				42 480,00
4	S		UNC	Sh	12,00000	600,00	7 200,00
			T 815	Sh	6,00000	750,00	4 500,00
			Stroje				11 700,00